



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Beyond Advisors ApS
Amaliegade 15, st., 1256 København K

CVR-nr. 41 95 41 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Jacob Thuren Falkenham
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Beyond Advisors ApS
Amaliegade 15, st.
1256 København K

CVR-nr.: 41 95 41 40
Stiftet: 16. december 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Thuren Falkenham, Adm. direktør
Hans Thomas Vaughen Crone, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.454.387 mod 22.857.724 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.759.707 mod 13.308.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	26.454.387	22.857.724
1 Personaleomkostninger	-11.274.541	-5.434.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.544</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	15.107.302	17.423.401
Andre finansielle indtægter	77.298	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.328</u>	<u>-299.019</u>
Resultat før skat	15.091.272	17.124.382
Skat af årets resultat	<u>-3.331.565</u>	<u>-3.815.856</u>
Årets resultat	11.759.707	13.308.526
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.725.004
Overføres til overført resultat	<u>11.759.707</u>	<u>1.583.522</u>
Disponeret i alt	11.759.707	13.308.526



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.146	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.146</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.146</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.046.617	4.993.297
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.056	0
Andre tilgodehavender	580.567	206.247
Periodeafgrænsningsposter	23.335	3.794
Tilgodehavender i alt	<u>5.774.575</u>	<u>5.203.338</u>
Likvide beholdninger	<u>13.133.683</u>	<u>3.131.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.908.258</u>	<u>8.335.277</u>
Aktiver i alt	<u>19.153.404</u>	<u>8.343.277</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.602.071	2.842.364
Egenkapital i alt	14.682.071	2.922.364
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.073	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.073	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.017.368	2.184.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.528.335
Selskabsskat	0	15.617
Anden gæld	1.452.892	738.725
Periodeafgrænsningsposter	0	953.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.470.260	5.420.913
Gældsforpligtelser i alt	4.470.260	5.420.913
Passiver i alt	19.153.404	8.343.277

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.842.364	2.922.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.759.707	11.759.707
	80.000	14.602.071	14.682.071



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.825.884	5.352.719
Pensioner	364.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	84.657	45.604
	<u>11.274.541</u>	<u>5.434.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.181	28.335
Andre finansielle omkostninger	72.147	270.684
	<u>93.328</u>	<u>299.019</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 229.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er via selskabets finansielle samarbejdspartnere udstedt arbejdsgarantier for 224 t.kr. pr. balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Overture Invest ApS, CVR-nr. 38236547, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Thuren Falkenham

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Thuren Falkenham
Direktør
ID: 5c78060e-982c-4e99-ab51-4fa94570469b
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 06-02-2024
Underskrevet med MitID



Hans Thomas Vaughen Crone

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Thomas Vaughen Crone
Direktør
ID: 940f5ca3-3638-4737-86cf-ce133d405dc6
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 06-02-2024
Underskrevet med MitID



Nikolaj Kure Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Kure Jensen
Revisor
ID: 0e7c2baa-f817-4443-bda8-e1e2c78a585a
CVR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 07-02-2024
Underskrevet med MitID



Jacob Thuren Falkenham

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Thuren Falkenham
Dirigent
ID: 5c78060e-982c-4e99-ab51-4fa94570469b
CPR-match med dansk MitID
Dato for underskrift: 07-02-2024
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 497913KRujN251548870

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.